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SAN LUIS POTOSI

Indicadores de Postura Fiscal

Usr yazmin

Rep: rptindicadoresPasturaFiscal

Concepto

l. Ingresos Presupuestarios (1=1+2)
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa
2 Ingresos del Sector Paraestatal

Il. Egresos Presupuestarios (Il=3+4)
3 Egresos del Gobierno de Iz Entidad Faderativa
4 Egresos del Sector Paraestatal

lil. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (Ill=1- 1)

Concepto

Ill. Balance Presupuestario (Superavit 0 Deficit)
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
V. Balance Primario ( Superavit o Déficit) (V=111 - IV)

Concepﬁto

A. Financiamiento
B. Amortizacién de la deuda
C. Endeudamiento 6 desendeudamiento (C=A-B)

MAGDA. YOLANDAPEDROZA REYES
PRESIDENTA DEL TRIBUNAL ELECTORAL

del 01/ene./2019 al 31/ene./2019

Estimado

$25,628,250.76
$0.00
$26,628,250.76
$25,628,250.76
$0.00
$25628,250.75
$0.00

Estimado

$0.00
$0.00
$0.00

Estimado

$0.00
$0.00
$0.00

TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO SAN LUIS POTOSI

Fechay
hora de Impresién

Devengado

$1,909,714.30
$0.00
$1,909,714.30
$1,514,412.54
$0.00
$1,514412.54
$395,301.76

Devengado

$395,301.76
$0.00
$385,301.76

Devengado

$0.00
$478,700.89
-$478,700.89

S T ¥

s

1/mar./2019
01:14p. m.

Pagado

$1,909,714.30
$0.00
$1,909,714.30
$1,342,043.62
$0.00
£1,342,043.62
$567,670.68

Pagado

$567,670.68
$0.00
$567,670.68

Pagado

$0.00
$478,700.89
-$478,700.89

LIC. CESAR JESUS PORRAS FLORES
SECRETARIO EJECUTIVO



